
ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. GALILEI"

MALETTO (CT)

Graduatoria Personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CTIC81200G - ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E
»

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.:

Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

N.

1

2

3

4

Cognome

LI UZZO

TORRISI

PROIETTO BATTURI

MUNFORTE

Nome

ANTONINO

GIOVANNI

ALFIO

IRENEVINCENZA

Data di nascita

26/07/1957

27/02/1952

03/12/1955

25/08/1960

Punti

926,00

860,00

660,00

340,00

Anzianità
di Servizio

890,00

836,00

648,00

340,00

Esigenze
di Famiglia

24,00

24,00

0

0

Titoli
Generali

12,00

0

12,00

0

Nota

Nota:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Profusa BlaglaAvolllna

pagina 1 di 1


