"G. GALILEI" MALETTO (CT)

Graduatoria Personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CTIC81200G - ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico - Lab.:

Anno Scolastico: 2016/2017

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Data di nascita	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali	Nota
1	LIUZZO	ANTONINO	26/07/1957	926,00	890,00	24,00	12,00	
2	TORRISI	GIOVANNI	27/02/1952	860,00	836,00	24,00	0	
3	PROIETTO BATTURI	ALFIO	03/12/1955	660,00	648,00	0	12,00	
4	MUNFORTE	IRENE VINCENZA	25/08/1960	340,00	340,00	0	0	

Nota:

Prof.ssa Biagia Avellina